27.06.2019 г № 49-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА НЕЖИЛОМУ ЗДАНИЮ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск». На основании Постановления от 17.03.2009 года № 32 «Об утверждении адресных реестров и картосхем населенных пунктов МО «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить адрес нежилому зданию фельдшерско-акушерского пункта находящегося по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Школьная, д.26-2 на следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, Сельское поселение Александровск, с. Александровск, ул. Школьная, здание 24, помещение 2
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой муниципального образования «Александровск» Мелещенко Т.В.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования «Александровск»:
Т.В. Мелещенко